
Poznań - miasto kongresów i konferencji

Poznań to miasto chętnie wybierane przez stowarzyszenia do organizacji międzynarodowych
spotkań. Poniżej prezentujemy wydarzenia zorganizowane na przestrzeni ostatnich lat przy wsparciu
Poznań Convention Bureau, które potwierdzają coraz silniejszą pozycję miasta na rynku turystyki
biznesowej.

 

 English version

 

Stolica Wielkopolski wygrywa przede wszystkim dzięki dużym możliwościom centrum kongresowego
Poznań Congress Center, które umożliwia organizację konferencji i eventów dla blisko 20 000 osób.
Obiekt położony jest na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w bliskiej odległości do
lotniska, hoteli i wielu ofert kulturalnych i gastronomicznych Starego Miasta. Organizatorzy często
podkreślają historyczną wartość Poznania jako jednego z najstarszych miast w Polsce a jednocześnie
niedrogiego miasta uniwersyteckiego, w którym jedna czwarta populacji to studenci. Duże znaczenie
ma również silna, międzynarodowa pozycja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza. Dobra
komunikacja lotnicza z miastami takimi jak Kopenhaga, Frankfurt czy Amsterdam oraz połączenia
kolejowe i autostradowe to kolejne atuty Poznania doceniane przez międzynarodowe stowarzyszenia.

 

 

Wybrane wydarzenia zorganizowane w Poznaniu na przestrzenii ostatnich lat:

 

 

Nazwa wydarzenia Rok Liczba
uczestników

• 28 European Congress on Operational
Research -  EURO 28 2016 2000

• 24 Światowy Kongres Nauk Politycznych IPSA 2016 3000
• The 104 FDI Annual World Dental Congress 2016 16 000
• 26 Środkowoeuropejska Wystawa Produktów

Stomatologicznych CEDE i 1 Kongres Unii
Stomatologii Polskiej

2017 11 000

• XVIII Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa
Diabetologicznego 2017 2000

http://www.poznan.travel/media/images/main/1516FDI_pp-1301_02.jpg
http://poznan.travel/en/r/biznes/poznan-miasto-kongresow-i-konferencji
http://poznan.travel/en/r/biznes/poznan-miasto-kongresow-i-konferencji


• XXX Kongres Ultrasonograficzny EUROSON
EFSUMB i XIV Naukowy Zjazd Polskiego

Towarzystwa Ultrasonograficznego
2018 1400

• NATO Tiger Meet (Prezentacja Samolotów
Wojskowych Wojsk NATO) 2018 2000

• Polski Kongres Logistyczny 2018 730
• Światowy Kongres Informatyczny, 24th IFIP

World Computer Congress 2018 600

• The 9th Conference of the Association of
Business Service Leaders (ABSL) 2018 1200

• 44 Annual Conference of the European
International Business Academy - EIBA

(European International Business Academy)
2018 450

• Szczyt Bałkanów Zachodnich Poznań 2019 2019 1000
• Interkongres Międzynarodowej Unii Nauk
Etnologicznych i Antropologicznych IUAES 2019 750

 

 

 

28 European Congress on Operational Research -  EURO 28
 
 

3-4 lipca 2016●

2000 uczestników●

więcej informacji: ●

https://www.put.poznan.pl/pl/aktualnosc/28th-european-conference-operational-research

 

 

 
 
Największa w Europie (ok. 2000 uczestników z całego świata) konferencja z dziedziny badań
operacyjnych, odbywająca się regularnie od połowy lat siedemdziesiątych po raz pierwszy w historii
odbyła się w Polsce, w Poznaniu. Głównym wydarzeniem konferencji był wykład prof. Roberta
Aumanna – laureata Nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii za prace dotyczące zastosowania teorii
gier w naukach społecznych i mikroekonomii. Organizatorzy: Association of European Operational
Research Societies (EURO), Polskie Towarzystwo Badań Operacyjnych i Systemowych, Politechnika
Poznańska.
 
 

 

https://www.put.poznan.pl/pl/aktualnosc/28th-european-conference-operational-research
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24 Światowy Kongres Nauk Politycznych IPSA

 

 

23-28 lipca 2016●

3000 delegatów z osobami towarzyszącymi z 99 państw●

 

 

 

IPSA to międzynarodowa organizacja powstała w 1949 roku pod egidą UNESCO zrzeszająca obecnie
42 narodowe towarzystwa zajmujące się naukami politycznymi, w tym Polskie Towarzystwo Nauk
Politycznych. Międzynarodowy Kongres Nauk Politycznych odbywa się co dwa lata. W staraniach o
kongres przejęty z Istambułu, Poznań okazał się lepszy niż 8 innych europejskich miast. Była to
pierwsza edycja tego kongresu we wschodniej Europie. Poznańska edycja to doskonały przykład
współpracy Poznan Congress Center, Poznań Convention Bureau i miasta Poznań  czego efektem
były doskonałe recenzje po odbytym kongresie. Delegaci chwalili Poznań szczególnie za niezwykłą
gościnność oraz sprawną organizację wydarzenia. 
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The 104 FDI Annual World Dental Congress

 

 

07-10 września 2016●

16 000 uczestników ze 152 krajów●

więcej informacji: ●

https://www.poznan.pl/mim/info/news/swiatowy-kongres-ipsa-w-poznaniu,92462.html

 

 

 

 

Doroczny Światowy Kongres Stomatologiczny FDI to prestiżowa konferencja z udziałem wybitnych
ekspertów z kraju i zagranicy, połączona z międzynarodową wystawą sprzętu oraz debatą nad
kierunkami światowej polityki stomatologicznej. W poprzednich latach Kongres gościł m.in w:
Indiach, Turcji, Chinach, Meksyku, Brazylii i Singapurze. W 2016 roku Polska była organizatorem
tego wydarzenia po raz pierwszy w historii. Organizatorem wydarzenia była Światowa Federacja
Dentystyczna FDI oraz Polskie Towarzystwo Stomatologiczne. Kongresowi towarzyszyła również
wystawa ponad 300 producentów najnowocześniejszych produktów wykorzystywanych obecnie w
stomatologii na całym świecie. “Oczarowaliśmy naszych gości z ponad 150 krajów profesjonalizmem
i elastycznością. Byłam świadkiem wielu Kongresów FDI, ale ten w Poznaniu miał wyjątkową jakość
pod każdym względem – mówiła w rozmowie z magazynem „Stomatologia” prof. dr hab. n. med.
Honorata Shaw, główny koordynator Kongresu FDI, który 7-10 września 2016 roku odbył się w
Poznaniu.

 

 

fot. Poznań Congress Center
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26 Środkowoeuropejska Wystawa Produktów Stomatologicznych CEDE i 1
Kongres Unii Stomatologii Polskiej

 

 

14-16 września 2017 ●

11 tysięcy uczestników z całej Europy●

więcej informacji: https://www.cede.pl/2017/●

fotorelacja: https://www.cede.pl/2017/fotoreportaz/wystawa-cede-2017/●

 

 

 

W trakcie wystawy CEDE na powierzchni blisko 6000 m² ofertę zaprezentowało się 200 firm
(producenci, dystrybutorzy, wydawnictwa, organizacje, fundacje) z Polski oraz zagranicy. Wystawa
została rozszerzona o pierwszy Kongres Unii Stomatologii Polskiej. Organizacja kongresu to efekt
postępującej integracji świata nauki i biznesu. Spotkanie zagościło na stałe w Poznaniu i stanowi
platformę wymiany wiedzy i rozwoju branży stomatologicznej.
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https://www.cede.pl/2017/
https://www.cede.pl/2017/fotoreportaz/wystawa-cede-2017/
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XVIII Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego

 

18-20 maja 2017●

2000 uczestników z całej Polski●

 

Stolica Wielkopolski już po raz trzeci gościła lekarzy i pielęgniarki z całego kraju zainteresowanych
opieką nad osobami z cukrzycą. Najważniejsze wydarzenie naukowe w kalendarzu polskiej
diabetologii pierwszy raz w Poznaniu miało miejsce w 1993 roku, kolejne w 2009 roku i powróciło do
Poznania w 2017 roku.
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XXX Kongres Ultrasonograficzny EUROSON EFSUMB i XIV Naukowy Zjazd
Polskiego Towarzystwa Ultrasonograficznego

 

 

06-09 września 2018 ●

1400 uczestników z 43 krajów●

więcej informacji: https://www.euroson2018poznan.pl/●

 

 

 

Podczas czterech dni Kongresu blisko 1400 uczestników z 43 krajów mogło wziąć udział w ponad
200 wykładach i warsztatach ultrasonograficznych. Część merytoryczna Kongresu EUROSON 2018
obejmowała różorodne zastosowania USG we współczesnej diagnostyce obrazowej w większości
specjalności medycznych, od neonatologii po geriatrię, od ultrasonografii przyłóżkowej i w stanach
nagłych po najnowocześniejsze techniki obrazowania. To olbrzymie wyróżnienie dla Polskiego
Towarzystwa Ultrasonograficznego, że tak ważne wydarzenie już drugi raz gościło w naszym kraju
oraz duży sukces dla Poznania. EUROSON 2018 zwyciężył w konkursie MP Power Awards w
kategorii najlepszy kongres roku. Werdykt jury został ogłoszony podczas uroczystej gali MP Power

https://www.euroson2018poznan.pl/


Night, która odbyła się 22 marca w Global Expo w Warszawie.
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NATO Tiger Meet (Prezentacja Samolotów Wojskowych Wojsk NATO)

 

 

14-25 maja 2018●

22 eskadry z 13 krajów, około 2000 uczestników●

więcej informacji: https://www.poznanairshow.pl/pl/news/nato_tiger_meet_rozpoczete/●

 

NATO Tiger Meet to coroczne, lotnicze ćwiczenia Paktu Północnoatlantyckiego. Polska była
gospodarzem prestiżowego zlotu po raz pierwszy w historii. "NATO Tiger Meet 2018"  to największe
przedsięwzięcie Sił Powietrznych w 2018 roku, prestiżowe nie tylko dla polskich wojsk lotniczych,
ale również dla całych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 
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https://www.poznanairshow.pl/pl/news/nato_tiger_meet_rozpoczete/


Polski Kongres Logistyczny

 

 

23-25 maja 2018●

730 uczestników (ok. 15% z zagranicy)●

więcej informacji: http://www.logistics.pl/●

 

Jedno z najważniejszych wydarzeń w branży logistycznej to Polski Kongres Logistyczny. LOGISTICS
2018 został zorganizowany już po raz czternasty przez Instytut Logistyki i Magazynowania. W
Poznaniu spotkali się eksperci z praktyki gospodarczej i osobowości świata nauki, aby dyskutować o
trendach i wyzwaniach oraz dzielić się wiedzą na temat nowych modeli biznesowych i koncepcji
technologicznych obejmujących wszystkie etapy łańcucha dostaw. Polski Kongres Logistyczny jako
jedno z najważniejszych wydarzeń logistycznych w Europie podejmuje kompleksowo zagadnienia
m.in. z zakresu: transportu, magazynowania, usług logistycznych, logistyki miejskiej oraz rozwiązań
ICT. 
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Światowy Kongres Informatyczny, 24th IFIP World Computer Congress

 

 

17-21 września 2018●

Ponad 600 naukowców z 45 krajów świata●

więcej informacji: ●

https://www.poznan.pl/mim/inwestycje/news/world-computer-congress-w-poznaniu,120174.
html
relacja video: http://wcc2018.org/movs/WCC_Impressions.mp4●

 

 

Światowy Kongres Informatyczny (WCC) - jest głównym wydarzeniem federacji IFIP (International
Federation For Information Processing - wiodącej międzynarodowej Federacji ds. Przetwarzania
Informacji, utworzonej w 1969r. pod auspicjami UNESCO). Wielu przedstawicieli nauki i przemysłu

http://www.logistics.pl/
https://www.poznan.pl/mim/inwestycje/news/world-computer-congress-w-poznaniu,120174.html
https://www.poznan.pl/mim/inwestycje/news/world-computer-congress-w-poznaniu,120174.html
http://wcc2018.org/movs/WCC_Impressions.mp4


(od kilkuset do ponad 2000) regularnie uczestniczy w każdej edycji Kongresu, przyczyniając się do
budowy unikalnego środowiska wymiany wiedzy i doświadczeń, nawiązywania nowych znajomości,
tworzenia konsorcjów i grup badawczych, inicjowania wspólnych przedsięwzięć między akademią i
biznesem, często z udziałem UNESCO. Edycja w Poznaniu  to pierwszy Kongres IFIP w tej części
Europy od 20 lat i jedyny w ciągu najbliższych kilkudziesięciu lat, ponieważ WCC za każdym razem
odbywa się w innym mieście świata.
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The 9th Conference of the Association of Business Service Leaders (ABSL)

 

 

06-08 czerwca 2018●

1200  uczestników ●

więcej informacji: ●

https://www.poznan.pl/mim/info/news/konferencja-absl-w-poznaniu,119465.html

 

 

 

Konferencja organizowana przez ABSL -  Association of Business Service Leaders in Poland - to
najważniejsze w naszej części Europy wydarzenie poświęcone nowoczesnym usługom dla biznesu.
Konferencja ABSL była zorganizowana w Poznaniu już po raz drugi. W stolicy Wielkopolski spotkali
się najważniejsi przedstawiciele świata biznesu, polityki i mediów z całego świata. Wśród gości był
m.in. Simon Sinek, słynny mówca i pisarz. Uczestnicy dwudniowej konferencji rozmawiali m.in. o
warunkach dla rozwoju biznesu w Polsce.
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44 Annual Conference of the European International Business Academy - EIBA
(European International Business Academy)

 

 

https://www.poznan.pl/mim/info/news/konferencja-absl-w-poznaniu,119465.html


13-15.12.2018●

450 uczestników z 48 krajów●

więcej informacji: http://eiba2018.eiba.org/●

 

 

 

Około 500 gości z 50 krajów przyjechało do Poznania, by wziąć udział w konferencji "International
Business in a Transforming World - the Changing Role of States and Firms". Konferencja, odbyła się
pod Patronatem Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy a organizatorami
spotkania byli European International Business Academy i Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu.
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Szczyt Bałkanów Zachodnich Poznań 2019

 

 

03-05 lipca 2019●

1000 uczestników ●

więcej informacji: ●

https://www.poznan.pl/mim/info/news/szczyt-balkanow-zachodnich-w-poznaniu,134974.ht
ml

 

Szczyt Bałkanów Zachodnich to kolejne już tej rangi wydarzenie zorganizowane na terenie
Międzynarodowych Targów Poznańskich – po Konferencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian
klimatycznych w Poznaniu, NATO Tiger Meet czy Zgromadzeniu Narodowym. Jest to
międzynarodowa inicjatywa na rzecz współpracy regionalnej. Szefowie państw, ministrowie spraw
wewnętrznych, zagranicznych oraz gospodarki rozmawiali nt. kwestii kluczowych dla regionu
Bałkanów Zachodnich. Na potrzeby wydarzenia, w którym wzięło udział ok. 1000 uczestników, w tym
kilkanaście delegacji z głowami państw na czele, Grupa MTP zaaranżowała sale konferencyjne
Poznań Congress Center oraz kompleks pawilonów 7, 7A, 8, 8A Międzynarodowych Targów
Poznańskich. Grupa MTP realizowała również newralgiczną część przygotowań, która obejmuje m.in.
wynajem powierzchni konferencyjnej, aranżację przestrzeni i sal konferencyjnych, obsługę
gastronomiczną, oznakowanie terenu konferencji i obsługę AV.

 

http://eiba2018.eiba.org/
https://www.poznan.pl/mim/info/news/szczyt-balkanow-zachodnich-w-poznaniu,134974.html
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Interkongres Międzynarodowej Unii Nauk Etnologicznych i Antropologicznych
IUAES

 

27-31 sierpnia 2019●

750 uczestników z 60 krajów●

 

 

 

Największe w Polsce i jedno z większych na świecie wydarzeń antropologicznych roku -
międzynarodowy kongres IUAES 2019 Poznań. Gospodarzem zgromadzenia, które po raz pierwszy
odbyło się nie tylko w kraju, ale i w tej części Europy był Uniwersytet im. Adama Mickiewicza.
Kilkudniowe spotkanie przyciągnęło blisko 750 osób z 60 krajów i zebrało doskonałe recenzje wśród
zagranicznych delegatów chwaląc jego organizację w stolicy Wielkopolski.
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Kontakt w sprawie artykułu:

 

Aleksander Rudawski, Project Manager: Corporate Meetings And Initiatives

telefon: +48 790 458 530 | e-mail: a.rudawski@plot.poznan.pl

 


